关于新疆大学2013届毕业生图像采集工作的通知

各学院：

    根据自治区教育厅《关于做好我区2013届高等教育应届毕业生电子注册图象信息采集工作的通知》现就我校2013届毕业生综合信息采集工作有关事项安排如下：

一、各院领导要高度重视此项工作，认真安排，配合拍摄组做好拍摄前毕业生资料的准备工作。要按照拍摄进度的要求合理统筹，有条不紊地组织好毕业生拍摄工作。

二、各院设总联系人一名，各班设联系人一名，所有联系人要写清姓名及可保持畅通联系的通讯方式，于2012年5月18日前报教务处学籍科。拍摄时各院系必须派出两名以上的教师在现场进行管理。如已确定的拍摄班级在规定时间未去，造成的一切后果由学院负责。

三、各院到教务处学籍科领取由教育部统一印制的“高等教育学历证书图像信息采集”卡后，立即组织学生按要求填写，经班主任和负责人审核无误后，学院统一按班收集保管，图像采集拍摄前“高等教育学历证书图像信息采集”卡由班长发给学生本人，拍摄时按拍摄顺序由学生本人交给拍摄人员 (表5月18日之前填写) 。
四、填写“信息采集”卡和拍摄工作中应注意的事项：

（1）在填写“高等教育学历证书图像信息采集”卡时，所填内容必须与身份证上的信息保持一致（如：身份证上内容有误和没有身份证的学生务必在拍摄之前更正或办理完毕）
（2）填写“机读卡”时在所填写的汉字与阿拉伯数字地方用中性笔、钢笔或圆珠笔从左至右填写，其他机读区域用2B铅笔按照要求填涂；填写有误修改时应用橡皮擦拭干净再填写。

（3）“机读卡”中学生姓名栏目扩充到16个汉字，方便了少数民族学生填涂，姓名中的分隔符号亦有代码对应。

（4）“机读卡”使用国家二级字库的汉字区位代码，每个汉字为4个数码。

（5）户籍地代码为学生入学前户口所在地的邮政编码。

（6）密码是随机产生的，与表头密码一致，按卡上的密码填涂即可。学生需妥善保管该密码，所有拍照学生需在拍照完成两周内上新华网补充核对本人信息，未上网核对信息的学生一切后果自负。

（7）要保持“机读卡”的卡面整洁、平整、切勿折损，不可用涂改液、刀片涂改。

（8）因毕业实习或是因公出差在外省（市），不能按时来学校拍照的同学可就近在所在省（市）新华社分社进行电子图像采集。

（9）毕业生在拍摄时应做到着装整洁、严肃，禁止穿吊带衫，避免穿着与肤色接近的浅黄、土黄色等浅色衣服，以及与蓝色背景接近的衣服。
（10）2013届毕业生图像采集，新华社亦不再安排时间补拍(集中实习除外)，望各学院高度重视，切实组织、督促学生按时进行拍照。（学院负责人务必通知到每一个毕业生拍摄要求和拍摄地点、时间等信息）。

（11）按照区教育厅文件规定的新教学办[2005]9号和新华社新疆分社收费标准，2013届毕业生每人毕业生图像采集费用为35元（含拍摄费、“机读卡”费、相片费（1寸8张、2寸4张）、“新疆高校毕业生人才资源库个人主页”设计费、资料录入费以及1年网上服务费）。各院将费用收齐后拍摄时交新疆高校毕业生综合信息采集中心 。

（12）学校代码为10755.

（13）新疆大学2013届普通本、专科毕业生图像采工作，定于2012年5月27日在本部、南区和北区同时进行，本部拍摄地点在1号楼（综合楼）,第一组（102）、第二组（202）、第三组（301）；南校区在1号楼A区, 第一组（A区102）、第二组（A区202）；北校区在软件学院。

附件1.《新疆大学2013届毕业生图像采集相关情况统计表》

附件2.《新疆大学2013届毕业生图像采集时间安排表》

教务处学籍科

2012年5月9日

附件1

新疆大学2013届毕业生图像采集相关情况统计表

	学院名称（公章）

	2013届毕业生预计学生数

	参加集中拍摄班级及学生数

	不参加集中拍摄班级及学生数

	不参加集中拍摄原因

	学院负责教师姓名

	学院负责教师联系方式
	办公室电话：

手      机：

小  灵  通：

	备注

PAGE
3